
KONTEJNEROVÁ 
JEDNOTKA NCL 21 L

 L je GPS tracker, který je vhodný pro hlídání objektů, 

-

sledování využijete stejnou mobilní aplikaci jako pro tracker NCL 21. Pro kontejnerovou jednotku využijete zejména režim 

GPS TRACKER PRO HLÍDÁNÍ 
NEJEN KONTEJNERŮ

• Máte přehled, kde se kontejnery nachází. Ušetříte čas, který byste jinak strávili jejich hledáním.
• 
• Když kontejner někdo ukradne, snadno ho dohledáte. 
• 
• 

PROČ SI TRACKER POŘÍDIT?

HLAVNÍ VÝHODY GPS ZAŘÍZENÍ

 

 Odolná konstrukce. Prach ani znečištění
nejsou překážkou. Tracker je voděodolný

Výdrž baterie až 4 roky v závislosti 
na zvoleném intervalu posílání polohna zvoleném intervalu posílání poloh

Notifikace o stavu baterie. Upozornění,
že je potřeba dobít baterii

Bez tlačítka „vypnout“. Odpadá riziko,
že tracker někdo schválně deaktivuje

Jednoduché ovládání prostřednictvím
mobilní aplikace nebo webového portálu

Možnost sledování teploty v okolí trackeru

-
ných intervalech probouzí, sejme GPS polohu, odešle ji 

Perioda odeslání polohy (probuzení zařízení) Výdrž

Co 60 minut 200 dní

Co 12 hodin až 3 roky

Co 24 hodin až 4 roky

-

polohy. Polohy se snímají co 10 s.

Doba zapnutého GPS

277

173

584

369

326


